
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA 2019 Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Jun/2020

del 01/Abr/2020 al 30/Abr/2020

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

110-002-009 BANORTE CTA 0418753419 Saldo inicial : 408,258.05

01/Abr/2020 Egresos 1  CH. 16536 GAS LICUADO___________RECIBOS DE GAS 4,133.16 404,124.89

02/Abr/2020 Egresos 2  CH. 16537 FEDERICO ROBLES___________GTOS. ADMIN. MARZO 2,500.00 401,624.89

02/Abr/2020 Egresos 3  CH. 16538 CHRISTIAN LOPEZ JIMENEZ___________MEDICAMENTOS P/CLINICA 3,597.00 398,027.89

02/Abr/2020 Egresos 4  CH. 16539 LORENA NATALY ATILANO___________MATERIAL P/CLINICA 3,700.40 394,327.49

02/Abr/2020 Egresos 5  CH. 16540 JOSE SOTO___________SERV. LLANTAS P/VEH. 4,303.60 390,023.89

02/Abr/2020 Egresos 6  CH. 16541 TOPACD SOLUTIONS___________RENTA MENSUAL EQ. ADMIN Y A.C. 6,595.04 383,428.85

02/Abr/2020 Egresos 7  CH. 16542 COMERCIALIZADORA ALIVALLE___________SERVICIO DE COMEDOR P/EMPLEADOS 20,372.68 363,056.17

02/Abr/2020 Egresos 8  CH. 16543 PAPEL ORO___________MATERIAL LIMPIEZA P/ASEO 63,134.62 299,921.55

02/Abr/2020 Egresos 9  CH. 16544 ANTONIO MAGAÑA___________ALIMENTO P/ANIMALES 66,575.85 233,345.70

02/Abr/2020 Egresos 10  CH. 16545 BIMBO___________ALIMENTO P/ANIMALES 1,965.44 231,380.26

02/Abr/2020 Egresos 11  CH. 16546 KEY QUIMICA___________PRODUCTOS DE LIMPIEZA P/ASEO 11,330.88 220,049.38

02/Abr/2020 Egresos 12  CH. 16547 INVETT___________ALIMENTO P/ANIMALES 21,192.45 198,856.93

02/Abr/2020 Egresos 13  CH. 16548 QUIMICOS CERT. EN MANTTO___________PRODUCTOS P/ASEO 8,644.51 190,212.42

02/Abr/2020 Egresos 14  CH. 16549 YESSICA SELENE LEON___________MERCANCIA P/STOCK ALMACEN 8,215.73 181,996.69

02/Abr/2020 Egresos 15  CH. 16550 REFACCIONARIA  JAUREGUI___________BIDONES P/GASOLINA 2,000.00 179,996.69

02/Abr/2020 Egresos 16  CH. 16551 ALEJANDRO GARCIA___________MATERIAL DE CONSTRUCCIÓN 1,950.00 178,046.69

02/Abr/2020 Egresos 17  CH. 16552 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS___________MATERIAL P/MANTTO. 34,352.75 143,693.94

02/Abr/2020 Egresos 18  CH. 16553 JUAN PEREZ JIMENEZ___________ALIMENTO P/ANIMALES 70,208.00 73,485.94



02/Abr/2020 Egresos 19  CH. 16554 FRANCISCO GLEZ. DE LA CRUZ___________ROLLOS DE PAPEL P/MAQ. REG. 11,484.00 62,001.94

02/Abr/2020 Egresos 20  CH. 16555 CARLOS ALBERTO LOMELI___________MATERIAL FERRETERO P/MANTTO. 22,767.77 39,234.17

02/Abr/2020 Egresos 21  CH. 16556 JOSE MANUEL MORENO___________EQUIPO P/DIF. AREAS 38,976.00 258.17

02/Abr/2020 Egresos 22  CH. 16557 COMPAÑIA INTEGRAL DE PQ___________PROD. LIMPIEZA P/F. DE SODAS 1,832.80 -1,574.63

02/Abr/2020 Egresos 23  CH. 16558 ABARROTES RAUL___________ABARROTES P/F. DE SODAS 20,334.06 -21,908.69

02/Abr/2020 Egresos 24  CH. 16559 BIMBO___________MERCANCIA P/VENTA EN F. DE SODAS 2,803.50 -24,712.19

02/Abr/2020 Egresos 25  CH. 16560 MAYELA DE LEON FLORES___________ALIMENTO P/VENTA EN F. SODAS 6,285.00 -30,997.19

02/Abr/2020 Egresos 26  CH. 16561 ANTONIO MAGAÑA___________ALIMENTO P/VENTA EN F. DE SODAS 15,754.05 -46,751.24

02/Abr/2020 Egresos 27  CH. 16562 ACTIVA DEL CENTRO___________PAGO DE FACT. No. 31264 PUBLICIDAD 14,291.20 -61,042.44

02/Abr/2020 Egresos 28  CH. 16563 MARTIN CONTRERAS GARCIA___________REFACCIONES P/MANTTO. 1,867.60 -62,910.04

06/Abr/2020 Egresos 29  CH. 16564 GAS LICUADO___________PAGO DE RECIBO DE GAS 1,654.38 935,435.58

07/Abr/2020 Egresos 30  CH. 16565 C A N C E L A D O 0.00 935,435.58

07/Abr/2020 Egresos 31  CH. 16566 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD___________PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 2,414.99 933,020.59

07/Abr/2020 Egresos 32  CH. 16567 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD___________PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 196,917.99 736,102.60

07/Abr/2020 Egresos 33  CH. 16568 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD___________PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 764,047.99 -27,945.39

08/Abr/2020 Egresos 34  CH. 16569 MARIA MAGDALENA CISNEROS___________CONEJOS P/HERPETARIO 3,960.00 -31,905.39

08/Abr/2020 Egresos 35  CH. 16570 COMBU-EXPRESS___________COMBUSTIBLE P/VEHICULOS DEL ZOO 14,897.29 -46,802.68

08/Abr/2020 Egresos 36  CH. 16571 ANTONIO MAGAÑA___________ALIMENTO P/VENTA EN F. DE SODAS 2,024.90 -48,827.58

08/Abr/2020 Egresos 37  CH. 16572 ACTIVIDAD EN MEDIOS___________MONIT. Y VERIF. CAMPAÑAS PUBLICITARIAS 6,322.00 -55,149.58

08/Abr/2020 Egresos 38  CH. 16573 TRANSPORTADORA OLIGAS___________GAS P/FUENTE DE SODAS 6,482.85 -61,632.43

08/Abr/2020 Egresos 39  CH. 16574 EMBUTIDOS CORONA___________ALIMENTO P/VENTA EN F. DE SODAS 1,606.92 -63,239.35

08/Abr/2020 Egresos 40  CH. 16575 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ___________MEDICAMENTO P/ANIMALES 26,113.25 -89,352.60

08/Abr/2020 Egresos 41  CH. 16576 FARMACIA GUADALAJARA___________MEDICAMENTOS Y COMPRAS VARIAS 15,963.83 -105,316.43

08/Abr/2020 Egresos 42  CH. 16577 DIFARVET___________MEDICAMENTO P/CLINICA 13,914.06 -119,230.49

08/Abr/2020 Egresos 43  CH. 16578 ELSA GRISELDA BARRAGAN___________BIRUTA P/BIOTERIO 2,041.60 -121,272.09

08/Abr/2020 Egresos 44  CH. 16579 LORENA ATILANO ENRIQUEZ___________MEDICAMENTO P/CLINICA 2,188.92 -123,461.01

08/Abr/2020 Egresos 45  CH. 16580 ISMAEL GONZALEZ___________REFACCION P/VEHICULO DE A.TECNICA 1,160.00 -124,621.01

08/Abr/2020 Egresos 46  CH. 16581 SARRE ECOLOGIA___________SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE BASURA 9,709.20 -134,330.21



08/Abr/2020 Egresos 47  CH. 16582 OLGA PATRICIA GUZMAN HDEZ___________CALENTADORES P/ACUARIO 42,409.60 -176,739.81

08/Abr/2020 Egresos 48  CH. 16583 JUAN PEREZ JIMENEZ___________ALIMENTO P/ANIMALES 78,958.00 -255,697.81

08/Abr/2020 Egresos 49  CH. 16584 ANTONIO MAGAÑA GARCIA___________ALIMENTO P/ANIMALES 71,629.80 -327,327.61

08/Abr/2020 Egresos 50  CH. 16585 JOSE MANUEL RAMIREZ MARTINEZ___________PILAS P/STOCK EN ALMACEN 1,531.20 -328,858.81

08/Abr/2020 Egresos 51  CH. 16586 JOSE SAMUEL GONZALEZ___________CLORO EN POLVO 13,560.79 -342,419.60

08/Abr/2020 Egresos 52  CH. 16587 CARLOS ALBERTO LOMELI___________MATERIAL FONTANERO P/STOCK EN ALMACEN 35,156.98 -377,576.58

08/Abr/2020 Egresos 53  CH. 16588 BIMBO___________ALIMENTO PARA ANIMALES 2,456.80 -380,033.38

08/Abr/2020 Egresos 54  CH. 16589 COMERCIALIZADOR ALIVALLE___________PAGO POR SERV. COMEDOR 19,695.46 -399,728.84

08/Abr/2020 Egresos 55  CH. 16590 INDUMERK___________CALZADO P/EMPLEADOS 2,576.06 -402,304.90

08/Abr/2020 Egresos 56  CH. 16591 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD___________PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 10,582.99 -412,887.89

08/Abr/2020 Egresos 57  CH. 16592 DESARROLLO ESPECIALIZADO___________ZANQUEROS EN SAFARI 8,352.00 -421,239.89

13/Abr/2020 Egresos 58  CH. 16593 GAS LICUADO___________SERVICIO DE GAS LP P/ZOOLOGICO 1,539.21 577,220.90

13/Abr/2020 Egresos 59  CH. 16594 EVELIA MARGARITA GUTIERREZ___________UNIFORMES P/EMPLEADOS 25,369.20 551,851.70

14/Abr/2020 Egresos 60  CH. 16595 MARIA NADYA HERRAN___________CUBREBOCAS P/A.T. 626.40 551,225.30

14/Abr/2020 Egresos 61  CH 16596 BERTHA ELIZABETH HERNANDEZ OSORNIO___________FINIQUITO 7,954.60 543,270.70

14/Abr/2020 Egresos 62  CH. 16597 DANIEL DELGADILLO___________FINIQUITO 5,081.46 538,189.24

14/Abr/2020 Egresos 63  CH. 16598 SAMUEL MOGUEL___________PAGO NOMINA 1RA. QNA. ABRIL 3,408.04 534,781.20

14/Abr/2020 Egresos 64  CH. 16599 MONTSERRAT CARRAZCO___________PAGO DE NOMINA 1RA QNA. ABRIL 2,392.94 532,388.26

14/Abr/2020 Egresos 65  CH. 16600 JARED SARAHI ORTEGA___________PAGO DE NOMINA 1RA QNA. ABRIL 3,314.33 529,073.93

14/Abr/2020 Egresos 66  CH. 16601 ALBERTO HERNANDEZ___________PAGO DE NOMINA 1RA QNA. ABRIL 585.78 528,488.15

14/Abr/2020 Egresos 67  CH. 16602 ANDRES RAYAS___________PAGO NOMINA 1RA QNA. ABRIL 4,513.18 523,974.97

14/Abr/2020 Egresos 68  CH. 16603 FEDERICO ROBLES___________CUOTAS SINDICALES 1RA. QNA. ABRIL 10,160.58 513,814.39

14/Abr/2020 Egresos 69  CH. 16604 METLIFE___________DESCTO. EMPLEADOS POLIZAS DE SEGURO 1RA. QNA ABRIL 2,464.15 511,350.24

14/Abr/2020 Egresos 70  CH. 16605 CLAUDIA LIZETTE GUTIERREZ___________PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA ABRIL 1,373.86 509,976.38

14/Abr/2020 Egresos 71  CH. 16606 LUZ ADRIANA GIL___________PAGO PENSION ALIM. 1RA. QNA ABRIL 1,373.86 508,602.52

14/Abr/2020 Egresos 72  CH. 16607 ERIKA DE LA MORA___________PAGO. PENS. ALIMEN. 1RA. QNA. ABRIL 800.00 507,802.52

14/Abr/2020 Egresos 73  CH. 16608 BERTHA ALICIA PRECIADO___________PENSION ALIMENTICIA 1RA. QNA. ABRIL 1,882.44 505,920.08

14/Abr/2020 Egresos 74  CH. 16609 LIDIA TRUJILLO HUERTA___________PENSION ALIMENTICIA 1RA. QNA. ABRIL 514.51 505,405.57



15/Abr/2020 Egresos 75  CH. 16610 MARCAS ESPECIALIZADAS EN DIAG. Y REPR___________OXIMETRO DE PULSO P/MEDICO 740.08 504,665.49

15/Abr/2020 Egresos 76  CH. 16611 RECUBR. ESPEC. JALASI___________MATERIAL P/DISEÑO 441.00 504,224.49

15/Abr/2020 Egresos 77  CH. 16612 INDUMERK___________CALZADO P/EMPLEADOS 10,026.92 494,197.57

15/Abr/2020 Egresos 78  CH. 16613 COMERCIALIZADORA ALIVALLE___________SERVICIO DE COMEDOR A EMPLEADOS 21,670.66 472,526.91

15/Abr/2020 Egresos 79  CH. 16614 FARMACIAS GUADALAJARA___________MEDICAMENTO Y COMPRAS VARIAS 25,407.31 447,119.60

15/Abr/2020 Egresos 80  CH. 16615      CANCELADO 0.00 447,119.60

15/Abr/2020 Egresos 81  CH. 16616 COMBU - EXPRESS___________COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 27,213.14 419,906.46

15/Abr/2020 Egresos 82  CH. 16617 BIMBO___________ALIMENTO P/ANIMALES 3,531.65 416,374.81

15/Abr/2020 Egresos 83  CH. 16618 ANTONIO MAGAÑA___________ALIMENTO P/ANIMALES Y CAFE P/MANTTO. 74,629.40 341,745.41

15/Abr/2020 Egresos 84  CH. 16619 RAMON ALVARES___________ALIMENTO P/ANIMALES 145,898.00 195,847.41

15/Abr/2020 Egresos 85  CH. 16620 JUAN PEREZ JIMENEZ___________ALIMENTO P/ANIMALES 73,328.00 122,519.41

15/Abr/2020 Egresos 86  CH. 16621 GRUPO FERRETERIA CALZADA___________HERRAMIENTA Y EQ. P/ZOOTECNIA 5,056.43 117,462.98

15/Abr/2020 Egresos 87  CH. 16622 INVETT___________ALIMENTO P/ANIMALES Y MATERIAL P/CLINICA 15,568.15 101,894.83

15/Abr/2020 Egresos 88  CH. 16623 CLEANING BRANS DE MEXICO___________MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN 47,341.64 54,553.19

15/Abr/2020 Egresos 89  CH. 16624 NACIONAL QUIMICA INDUSTRIAL___________MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN 45,800.28 8,752.91

15/Abr/2020 Egresos 90  CH. 16625 JOSE MANUEL MORENO___________BOMBAS P/MANTTO. 12,644.00 -3,891.09

15/Abr/2020 Diario 1  TRANSF. NOMINA 1RA QNA. ABRIL___________PAGO NOMINA PERSONAL DE APOYO 202,312.80 -206,203.89

15/Abr/2020 Diario 2  TRANSF. NOMINA 1RA QNA. ABRIL__________PAGO NOMINA PERSONAL DE BASE 810,486.96 -1,016,690.85

16/Abr/2020 Egresos 91  CH. 16626 SANDRA RODRIGUEZ___________ESTUDIOS P/CLINICA 8,018.20 -1,024,709.05

16/Abr/2020 Egresos 92  CH. 16627 CANCELADO 0.00 -1,024,709.05

16/Abr/2020 Egresos 93  CH. 16628 CANCELADO 0.00 -1,024,709.05

21/Abr/2020 Egresos 94  CH 16629 GAS LICUADO___________GAS COMEDOR EMPLEADOS 1,990.71 -1,026,699.76

21/Abr/2020 Egresos 95  CH. 16630 ECOTECNIA AMBIENTAL___________SERVICIO RECOLECCIÓN DE RESIDUOS 632.20 -1,027,331.96

21/Abr/2020 Egresos 96  CH. 16631 PAULO SANDOVAL MORAN___________MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN 14,674.00 -1,042,005.96

21/Abr/2020 Egresos 97  CH. 16632 QAM QUIMICA___________QUIMICOS P/DIF. AREAS 31,320.00 -1,073,325.96

21/Abr/2020 Egresos 98  CH. 16633 COMERCIALIZADORA ALIVALLE___________SERVICIO DE COMEDOR P/EMPLEADOS 23,081.50 -1,096,407.46

21/Abr/2020 Egresos 99  CH. 16634 JUAN PEREZ JIMENEZ___________ALIMENTO P/ANIMALES 83,849.00 -1,180,256.46

21/Abr/2020 Egresos 100  CH. 16635 ANTONIO MAGAÑA___________ALIMENTO P/ANIMALES 60,729.70 -1,240,986.16



21/Abr/2020 Egresos 101  CH. 16636 COMBU-EXPRESS___________COMBUSTIBLE P/VEHICULOS DEL ZOOLOGICO 10,102.47 -1,251,088.63

24/Abr/2020 Egresos 102  CH. 16637 SANDRA LUEVANOS___________MAT. P/LABORATORIO DE ACUARIO 2,360.60 -1,253,449.23

27/Abr/2020 Egresos 103  CH. 16638 FEDERICO ROBLES___________GTOS. ADMVOS. ABRIL 2,500.00 -1,255,949.23

27/Abr/2020 Egresos 104  CH. 16639 SANDRA RODRIGUEZ___________TERMOMETRO AMBIENTAL P/HERP. 1,885.00 -1,257,834.23

28/Abr/2020 Egresos 105  CH. 16640 GAS LICUADO___________PAGO DE RECIBO DE GAS 1,408.45 -1,259,242.68

28/Abr/2020 Egresos 106  CH. 16641 GAIRCON S DE RL___________SERV. AIRE ACONDICIONADOS DE DIF. AREAS 6,490.00 -1,265,732.68

28/Abr/2020 Egresos 107  CH. 16642 SARRE ECOLOGIA___________SERV. RECOLECCIÓN DE BASURA 4,854.60 -1,270,587.28

28/Abr/2020 Egresos 108  CH. 16643 MAGUS, S.A. DE C.V___________REFACCIONES P/GATOR 7,619.13 -1,278,206.41

28/Abr/2020 Egresos 109  CH. 16644 COMBU-EXPRESS___________COMBUSTIBLE P/VEHICULOS 7,819.66 -1,286,026.07

28/Abr/2020 Egresos 110  CH. 16645 TOPACD SOLUTIONS___________RENTA COPIADORA DE ADMIN Y A.COMERCIAL 5,269.72 -1,291,295.79

28/Abr/2020 Egresos 111  CH. 16646 ACTIVA DEL CENTRO___________PUBLICIDAD RADIO 14,291.20 -1,305,586.99

28/Abr/2020 Egresos 112  CH. 16647 FRIMART___________ALIMENTO P/VENTA EN F. DE SODAS 14,302.80 -1,319,889.79

28/Abr/2020 Egresos 113  CH. 16648 JOSE MANUEL MORENO___________MATERIAL P/STOCK EN ALMACEN 17,539.20 -1,337,428.99

28/Abr/2020 Egresos 114  CH. 16649 JUAN PEREZ JIMENEZ___________ALIMENTO P/ANIMALES 80,798.00 -1,418,226.99

28/Abr/2020 Egresos 115  CH. 16650 CARLOS ALBERTO LOMELI___________MAT. FONTANERO P/STOCK EN ALMACEN 86,075.72 -1,504,302.71

28/Abr/2020 Egresos 116  CH. 16651 RAMON ALVARES___________ALIMENTO P/ANIMALES 114,464.00 -1,618,766.71

28/Abr/2020 Egresos 117  CH. 16652 NACIONAL QUIM INDUSTRIAL___________QUIMICOS P/STOCK 48,824.40 -1,667,591.11

28/Abr/2020 Egresos 118  CH. 16653 BIMBO___________ALIMENTO P/ANIMALES 3,992.30 -1,671,583.41

28/Abr/2020 Egresos 119  CH. 16654 ANTONIO MAGAÑA___________ALIMENTO P/ANIMALES 64,639.20 -1,736,222.61

28/Abr/2020 Egresos 120  CH. 16655 INVETT___________MEDICAMENTO P/CLINICA Y ACUARIO 14,237.24 -1,750,459.85

28/Abr/2020 Egresos 121  CH. 16656 FARMACIA GUADALAJARA___________MEDICAMENTO P/ANIMALES 10,447.00 -1,760,906.85

28/Abr/2020 Egresos 122  CH. 16657 DIFARVET___________MEDICAMENTOS P/CLINICA 1,732.08 -1,762,638.93

28/Abr/2020 Egresos 123  CH. 16658 C A N C E L A D O 0.00 -1,762,638.93

28/Abr/2020 Egresos 124  CH. 16659 LION FLEX FOAM___________MATERIAL P/CARPASKOI 4,678.59 -1,767,317.52

28/Abr/2020 Egresos 125  CH. 16660 GLORIA GONZALEZ___________TRABAJOS HERRERIA EN DIF. AREAS DEL ZOO 93,194.40 -1,860,511.92

28/Abr/2020 Egresos 126  CH. 16661 COMERCIALIZADORA ALIVALLE___________SERVICIO DE COMEDOR 22,404.29 -1,882,916.21

28/Abr/2020 Egresos 127  CH. 16662 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ___________MEDICAMENTO P/ANIMALES 16,581.10 -1,899,497.31

28/Abr/2020 Egresos 128  CH. 16663 JESUS ALEJANDRO IBARRA___________MATERIAL DE LIMPIEZA P/STOCK 10,545.35 -1,910,042.66



28/Abr/2020 Egresos 129  CH. 16664 SANDRA RODRIGUEZ___________GUANTE P/STOCK EN ALMACEN 3,526.40 -1,913,569.06

29/Abr/2020 Egresos 130  CH. 16665 UNIDAD DE PATOLOGIA CLIN___________ESTUDIOS DE LABORATORIO ANIMALES 6,212.50 -1,919,781.56

29/Abr/2020 Egresos 131  CH. 16666 VANESSA TOVAR___________FINIQUITO 303.58 -1,920,085.14

29/Abr/2020 Egresos 132  CH. 16667 ANDRES ROMERO___________FINIQUITO 2,265.48 -1,922,350.62

29/Abr/2020 Egresos 133  CH. 16668 MARIA FERNANDA MUÑOZ___________FINIQUITO 2,041.76 -1,924,392.38

29/Abr/2020 Egresos 134  CH. 16669 BLANCA ESTELA VELAZQUEZ___________FINIQUITO 4,036.74 -1,928,429.12

29/Abr/2020 Egresos 135  CH. 16670 DIEGO ALEJANDRO ORTIZ___________FINIQUITO 421.58 -1,928,850.70

29/Abr/2020 Egresos 136  CH. 16671 BLANCA VIRGINIA CASILLAS___________FINIQUITO 4,537.21 -1,933,387.91

29/Abr/2020 Egresos 137  CH. 16672 JUAN JOSE LOPEZ___________FINIQUITO 3,476.76 -1,936,864.67

29/Abr/2020 Egresos 138  CH. 16673 MARY ANN LOPEZ___________FINIQUITO 4,087.74 -1,940,952.41

29/Abr/2020 Egresos 139  CH. 16674 MIGUEL ALEJANDRO GARCIA___________FINIQUITO 8,104.52 -1,949,056.93

29/Abr/2020 Egresos 140  CH. 16675 CHRISTIAN JESUS VAZQUEZ___________FINIQUITO 3,535.17 -1,952,592.10

29/Abr/2020 Egresos 141  CH. 16676 ALEJANDRA RAMIREZ___________FINIQUITO 4,093.20 -1,956,685.30

29/Abr/2020 Egresos 142  CH. 16677 ANDREA MERARI NUÑEZ___________FINIQUITO 4,018.51 -1,960,703.81

29/Abr/2020 Egresos 143  CH. 16678 NANCY JANET ROSALES___________FINIQUITO 7,036.79 -1,967,740.60

29/Abr/2020 Egresos 144  CH. 16679 CRISTHIAN HERRERA___________FINIQUITO 3,462.26 -1,971,202.86

29/Abr/2020 Egresos 145  CH. 16680 NAYELI DE JESUS ESPINOSA___________FINIQUITO 5,539.01 -1,976,741.87

29/Abr/2020 Egresos 146  CH. 16681 DAISY JACQUELINE GARCIA___________FINIQUITO 7,810.84 -1,984,552.71

29/Abr/2020 Egresos 147  CH. 16682 ANA ATHZIRI DIAZ___________FINIQUITO 4,058.78 -1,988,611.49

29/Abr/2020 Egresos 148  CH. 16683 C A N C E L A D O 0.00 -1,988,611.49

29/Abr/2020 Egresos 149  CH. 16684 CLAUDIA LETICIA GIL___________FINIQUITO 1,897.08 -1,990,508.57

29/Abr/2020 Egresos 150  CH. 16685 JAZMIN LOPEZ___________FINIQUITO 2,181.23 -1,992,689.80

29/Abr/2020 Egresos 151  CH. 16686 KARLA GUADALUPE GONZALEZ___________FINIQUITO 2,631.14 -1,995,320.94

29/Abr/2020 Egresos 152  CH. 16687 FATIMA JANETH CURIEL___________FINIQUITO 460.31 -1,995,781.25

29/Abr/2020 Egresos 153  CH. 16688 ANGEL EDUARDO RAMIREZ___________FINIQUITO 2,674.92 -1,998,456.17

29/Abr/2020 Egresos 154  CH. 16689 CLAUDIA BEATRIZ TRUJILLO___________FINIQUITO 2,279.05 -2,000,735.22

29/Abr/2020 Egresos 155  CH. 16690 SAUL RAMIREZ___________FINIQUITO 3,016.80 -2,003,752.02

29/Abr/2020 Egresos 156  CH. 16691 MARITZA ESCOBAR___________FINIQUITO 4,497.39 -2,008,249.41



29/Abr/2020 Egresos 157  CH. 16692 JORGE ULISES GONZALEZ___________FINIQUITO 1,168.73 -2,009,418.14

29/Abr/2020 Egresos 158  CH. 16693 DANIEL ALEJANDRO GARCIA___________FINIQUITO 617.03 -2,010,035.17

29/Abr/2020 Egresos 159  CH. 16694 VANESSA ELIZABETH RIVAS___________FINIQUITO 344.18 -2,010,379.35

29/Abr/2020 Egresos 160  CH. 16695 JARED SARAHI ORTEGA___________PAGO DE NOMINA 2DA. QNA. ABRIL 2,477.98 -2,012,857.33

29/Abr/2020 Egresos 161  CH. 16696 MONTSERRAT CARRAZCO___________PAGO DE NOMINA 2DA. QNA. ABRIL 2,518.29 -2,015,375.62

29/Abr/2020 Egresos 162  CH. 16697 SAMUEL MOGUEL___________PAGO DE NOMINA 2DA. QNA. ABRIL 3,159.29 -2,018,534.91

29/Abr/2020 Egresos 163  CH. 16698 TANIA COVARRUBIAS___________FINIQUITO 3,937.94 -2,022,472.85

30/Abr/2020 Egresos 164  CH. 16699 CLAUDI LIZETTE GUTIERREZ___________PAGO PENSION ALIM. 2DA. QNA. ABRIL 1,775.93 -2,024,248.78

30/Abr/2020 Egresos 165  CH. 16700 LUZ ADRIANA GIL___________PAGO PENSION ALIM. 2DA QNA. ABRIL 1,775.93 -2,026,024.71

30/Abr/2020 Egresos 166  CH. 16701 ERIKA DE LA MORA___________PAGO PENSION ALIM. 2DA QNA. ABRIL 800.00 -2,026,824.71

30/Abr/2020 Egresos 167  CH. 16702 BERTHA ALICIA PRECIADO___________PENSION ALIM. 2DA QNA ABRIL 2,207.84 -2,029,032.55

30/Abr/2020 Egresos 168  CH. 16703 LIDIA TRUJILLO___________PENSION ALIM. 2DA. QNA. ABRIL 392.26 -2,029,424.81

30/Abr/2020 Egresos 169  CH. 16704 ALBERTO HERNANDEZ___________PAGO NOMINA 2DA.QNA ABRIL 879.47 -2,030,304.28

30/Abr/2020 Egresos 170  CH. 16705 ANDRES GARCIA___________PAGO NOMINA 2DA. QNA. ABRIL 5,180.38 -2,035,484.66

30/Abr/2020 Egresos 171  CH. 16706 FEDERICO ROBLES___________CUOTAS SINDICALES 2DA QNA ABRIL 10,160.58 -2,045,645.24

30/Abr/2020 Egresos 172  CH. 16707 J. ISIDRO RAMIREZ___________SEGURO AUTOM. DE EMPL MES ABRIL 8,125.00 -2,053,770.24

30/Abr/2020 Egresos 173  CH. 16708 METLIFE MEXICO___________DTO. EMPL. POLIZAS SEGUROS 2DA QNA. ABRIL 2,464.15 -2,056,234.39

30/Abr/2020 Diario 3  TRANSF. NOMINA 2DA QNA ABRIL___________PAGO NOMINA PERSONAL APOYO 158,480.64 -2,214,715.03

30/Abr/2020 Diario 4  TRANSF. NOMINA 2DA. QNA. ABRIL___________PAGO NOMINA DE BASE 887,297.37 -3,102,012.40

30/Abr/2020 Diario 5  TRANSF. FCO. RODRIGUEZ___________ASIM. A SALARIOS DR. RODRIGUEZ 119,982.40 -3,221,994.80

30/Abr/2020 Diario 7  BANORTE CTA- 3419 1,151,246.36 -4,373,241.16

30/Abr/2020 Diario 8  TRANSF. TELEFONIA POR CABLE___________PAGO CORRESPONDIENTE MES ABRIL 6,458.00 -4,379,699.16

30/Abr/2020 Diario 8  TRANSF. JOSE FRANCISCO OROZCO SANCHEZ___________SERVICIO VEH. DIR. ADMIN 1,217.07 -4,380,916.23

30/Abr/2020 Diario 8  TRANSF. ANA YUSEL FLORES___________PUBLIC. EN REDES SOCIALES 32,480.00 -4,413,396.23

30/Abr/2020 Diario 8  TRANSF. ANA LILIA CORONA DEL RIO___________PROD. AUDIO Y VIDEO MARZO 2020 33,060.00 -4,446,456.23

30/Abr/2020 Diario 8  TRANSF. CLAUDIA ELIZABETH GALLO___________HONORARIOS X SERV. JURID. MARZO 25,449.54 -4,471,905.77

30/Abr/2020 Diario 9  TRANSF. ALIMENT. BALANC. ZAPOP.___________ALFALFA ACHICALADA 188,280.00 -4,660,185.77

30/Abr/2020 Diario 9  TRANSF. FIGURE 8___________BOLSA BIODEGRADABLE P/ASEO 49,252.67 -4,709,438.44



30/Abr/2020 Diario 9  TRANSF. CAPITAL TRUST___________PAPEL HIGIENICO Y TOALLA 46,311.84 -4,755,750.28

30/Abr/2020 Diario 9  TRANSF. IMPORTAC. Y EXPORT. PRO___________PESCADO P/ACUARIO Y PINGÜINOS 174,170.00 -4,929,920.28

30/Abr/2020 Diario 9  TRANSF. GRUPO GIIAH___________ALIMENTOS P/ANIMALES 49,600.00 -4,979,520.28

30/Abr/2020 Diario 11  TRANSF. INDUSTRIA DEL REFRESCO___________MERCANCIA P/VENTA 25,604.13 -3,005,124.41

30/Abr/2020 Diario 11  TRANSF. ALIMENTOS BOLONIA___________MERCANCIA P/VENTA 46,138.11 -3,051,262.52

30/Abr/2020 Diario 17  TRANSF. ADHHER SOLUCIONES___________ADUANA TERMOMETROS 15,018.00 -3,066,280.52

30/Abr/2020 Diario 17  TRANSF. COVA COMUNICACIONES___________CAMBIO DE FIBRA OPTICA 34,648.04 -3,100,928.56

30/Abr/2020 Diario 18  TRANSF. MAYRA ELIZABETH GONZALEZ___________REEMBOLSO FIESTA MARZO 5,000.00 -3,105,928.56

30/Abr/2020 Diario 18  TRANSF. ALPHA WAVE SYSTEMS___________PAGO 1/3 APLIC. MOVILES 32,770.00 -3,138,698.56

30/Abr/2020 Diario 20  TRANSF. SAT___________PAGO DE IMPUESTOS 994,797.00 -4,133,495.56

30/Abr/2020 Diario 20  TRANSF. ALBERCAS DYNAMIC___________30% LAGO CARPAS KOI 83,868.00 -4,217,363.56

30/Abr/2020 Diario 21  TRANSF. ROGELIO CEREZO___________IMPRESIÓN CARETAS P/A.TECNICA 1,044.00 -4,218,407.56

30/Abr/2020 Diario 21  TRANSF. CONSORCIO INTERAMERICANO__________SUSCRIPCION MURAL 3,335.00 -4,221,742.56

30/Abr/2020 Diario 21  TRANSF. ALPHA WAVE SYSTEMS___________PAGO 2/3 SPRINT- 18 APLIC. MOVILES 32,770.00 -4,254,512.56

30/Abr/2020 Diario 21  TRANSF. ARMSTRONG ARMORED___________SERVICIOS RECOLECCIÓN 69,275.69 -4,323,788.25

30/Abr/2020 Diario 22  TRANSF. BANAMEX SEDAR___________APORTACIONES SEDAR 40,335.65 -4,364,123.90

30/Abr/2020 Diario 22  TRANSF. BANAMEX SEDAR___________APORTACIONES SEDAR 40,335.65 -4,404,459.55

30/Abr/2020 Diario 22  TRANSF. SUA___________PAGO IMSS 349,433.89 -4,753,893.44

30/Abr/2020 Diario 23  TRANSF. ORCA INTERNACIONAL___________EQUIPO Y ALIMENTO P/ACUARIO 7,430.00 -4,761,323.44

30/Abr/2020 Diario 23  TRANSF. OCTAVIO NUÑO___________AGUA POTABLE P/CISTERNA 3,480.00 -4,764,803.44

30/Abr/2020 Diario 23  TRANSF. LEONARDO TRINIDAD___________BOMBAS Y SKIMERS P/ACUARIO 21,687.94 -4,786,491.38

30/Abr/2020 Diario 24  TRANSF. GALVEZ CONSTRUCCIONES___________OBRA HIDROSANITARIO ESTACIONAMIENTO 68,904.00 -4,855,395.38

30/Abr/2020 Diario 24  TRANSF. G CARRERO CONSTRUCCIONES___________TRAB. PROYECTO CARPAS KOI 139,905.59 -4,995,300.97

30/Abr/2020 Diario 24  TRANSF. G CARRERO CONSTRUCCIONES___________TRAB. TAQUILLAS SKY EST. 3 38,556.20 -5,033,857.17

30/Abr/2020 Diario 25  TRANSF. TOTAL PLAY___________SERVICIO TELEFONICO ABRIL 1,648.00 -5,035,505.17

30/Abr/2020 Diario 25  TRANSF. MARIA LILIA VACA FARIAS___________MAT. REP. P/MOLINO Y CORTADORA A.T. 2,632.04 -5,038,137.21

30/Abr/2020 Diario 25  TRANSF. J. JESUS CRUZ DELGADO___________PAGO DE HON. SERVICIOS MEDICOS 8,601.52 -5,046,738.73

30/Abr/2020 Diario 26  BANORTE CTA- 3419 1,152,983.98 -6,199,722.71



30/Abr/2020 Diario 28  TRANSF. MASCOTAS Y COMPAÑIA___________LECHE P/FELINOS 4,794.00 -204,516.71

30/Abr/2020 Diario 28  TRANSF. PROCESOS INDUSTRIALES___________LECHE P/FELINOS 15,284.00 -219,800.71

30/Abr/2020 Diario 28  TRANSF. OCTAVIO NUÑO DIAZ___________AGUA OSMOSIS 1,740.00 -221,540.71

30/Abr/2020 Diario 29  TRANSF. CONCERTANDO MEXICO___________DONATIVO 12,500.00 -234,040.71

30/Abr/2020 Diario 29  TRANSF. EDENRED DE MEXICO___________VALES DE DESPENSA P/EMPLEADOS 361,750.77 -595,791.48

30/Abr/2020 Diario 29  TRANSF. TELEVISORA DE OCCIDENTE___________PART. TELEVISA MARZO 239,587.70 -835,379.18

30/Abr/2020 Diario 32  TRANSF. BEBIDAS PURIFICADAS___________MERCANCIA P/VENTA 124,540.48 -959,919.66

30/Abr/2020 Diario 33  TRASP. ZOO GDL___________MORRALLA 201,186.50 838,893.84

30/Abr/2020 Diario 33  TRASP. ZOO GDL___________MORRALLA 292,180.00 546,713.84

30/Abr/2020 Diario 34  TRANSF. ROBERTO ALONSO JIMENEZ___________IMPRESIÓN DE PAPELERIA 6,870.24 539,843.60

30/Abr/2020 Diario 34  TRANSF. ALIMENTOS BALANC. ZAPOPAN___________ALIMENTO P/ANIMALES 46,920.00 492,923.60

30/Abr/2020 Diario 34  TRANSF. PET FOODS___________ALIMENTO P/ANIMALES 124,736.00 368,187.60

30/Abr/2020 Diario 34  TRANSF. PRODUCTORA AGRICOLA D.___________ALIMENTO P/ANIMALES 48,800.00 319,387.60

30/Abr/2020 Diario 34  TRANSF. CORPORATIVO HAFASTOL___________QUIMICOS Y CLORO P/FUENTES 48,151.36 271,236.24

30/Abr/2020 Diario 36  TRASP. ABRIL 21 8,218.82 263,017.42

30/Abr/2020 Diario 36  TRASP. ABRIL 29 4,627.18 258,390.24

30/Abr/2020 Diario 37  TRANSF. MIGUEL ANGEL DE LA TORRE___________ACUMULADOR P/GATOR 1,600.00 256,790.24

30/Abr/2020 Diario 37  TRANSF. J. JESUS CRUZ DELGADO___________HON. SERVICIOS MEDICOS 8,051.59 248,738.65

30/Abr/2020 Diario 39  TRANSF. G CARRERA CONSTRUCCIONES__________TRAB. VARIOS DIF. AREAS 213,384.00 35,354.65

30/Abr/2020 Diario 39  TRANSF. GLORIA GONZALEZ___________TRAB. HERRERIA Y SOLDADURA 105,267.52 -69,912.87

30/Abr/2020 Diario 44  CH. CAJA___________MARY CARMEN FINIQUITO MARZO 47,957.77 -117,870.64

30/Abr/2020 Diario 44  TRANSF. JUAN IGNACIO MONTOYA___________MANGUERAS P/TREN 1,000.00 -118,870.64

30/Abr/2020 Diario 45  TRANSF. OCTAVIO NUÑO___________AGUA OSMOSIS 1,740.00 -120,610.64

30/Abr/2020 Diario 45  TRANSF. VICTOR MANUEL MEDINA___________FARMACIA GASTOS 1,815.00 -122,425.64

30/Abr/2020 Diario 45  TRANSF. CAMARA NACIONAL COMERCIO___________CURSO REC. HUM. 400.00 -122,825.64

30/Abr/2020 Diario 45  TRANSF. SALVADOR GONZALEZ___________AGUA BIDESTILADA 1,000.00 -123,825.64

30/Abr/2020 Diario 45  TRANSF. ASOCIACIÓN DE ZOO___________PAGO NOV-DIC 4,400.00 -128,225.64

30/Abr/2020 Diario 46  TRANSF. VICTOR MANUEL MEDINA___________COMPRA DE MEDICAMENTO 2,250.00 -130,475.64



30/Abr/2020 Diario 46  TRANSF. AISLANTES Y SERV.___________POLIESTILENO P/CARPAS KOI 2,528.80 -133,004.44

30/Abr/2020 Diario 50  TRANSF. SPEI___________COMISIONES SPEI 225.00 -133,229.44

30/Abr/2020 Diario 50  TRANSF. SPEI___________IVA X COMISIONES SPEI 36.00 -133,265.44

Total: 12,000,000.00 12,541,523.49 -133,265.44

 

 

T o t a l: 12,000,000.00 12,541,523.49 -133,265.44


